Smart Energy & Power Quality Solutions
Teilbare Low-Power-Stromwandler
CT-SC-006
CT-SC-010
CT-SC-012
CT-SC-016
CT-SC-024
CT-SC-036

e
Lo
w
-P
ow
er
-S
tr
om
w
an
dl
er
TECHNISCHE DATEN & ABMESSUNGEN
Modell Kabellänge Primärstrom
CT-SC-006-500-20 5,0 m (196.85 in) 20 A
Spezifikation Daten
Phasenfehler bei Nennstrom ≤3˚
Gewicht circa 31 g (0.07 lb)
Ausgangssignal 333 mV

ar
e
Lo
w
-P
ow
er
-S
tr
om
w
an
dl
er
Modell Kabellänge Primärstrom
CT-SC-010-500-50 5,0 m (196.85 in) 50 A
CT-SC-010-50-JZ 0,25 m (9.84 in) 50 A
CT-SC-010-500-75 5,0 m (196.85 in) 75 A
CT-SC-010-75-JZ 0,25 m (9.84 in) 75 A
Spezifikation Daten 50 A Daten 75 A
Phasenfehler bei Nennstrom ≤1˚ ≤1.5˚
Gewicht circa 60-127 g (0.13-0.28 lb)
Ausgangssignal 333 mV

ar
e
Lo
w
-P
ow
er
-S
tr
om
w
an
dl
er
Modell Kabellänge Primärstrom
CT-SC-012-500-75 5,0 m (196.85 in) 75 A
CT-SC-012-100-JZ 0,25 m (9.84 in) 100 A
Spezifikation Daten
Phasenfehler bei Nennstrom ≤1˚
Gewicht circa 70-130 g (0.15-0.29 lb)
Ausgangssignal 333 mV

ar
e
Lo
w
-P
ow
er
-S
tr
om
w
an
dl
er
Modell Kabellänge Primärstrom
CT-SC-016-500-100 5,0 m (196.85 in) 100 A
(l)(k)
31,5±0,531,5±0,5
(1.24±±0.02)
16 (0.63)16 (0.63)

ar
e
Lo
w
-P
ow
er
-S
tr
om
w
an
dl
er
Modell Kabellänge Primärstrom
CT-SC-024-500-100 5,0 m (196.85 in) 100 A
CT-SC-024-500-200 5,0 m (196.85 in) 200 A
CT-SC-024-500-250 5,0 m (196.85 in) 250 A
Spezifikation Daten
Phasenfehler bei Nennstrom ≤0.5˚
Gewicht circa 180-252 g (0.4-0.56 lb)
Ausgangssignal 333 mV

ar
e
Lo
w
-P
ow
er
-S
tr
om
w
an
dl
er
Modell Kabellänge Primärstrom
CT-SC-036-500-400 5,0 m (196.85 in) 400 A
CT-SC-036-500-600 5,0 m (196.85 in) 600 A
Spezifikation Daten
Phasenfehler bei Nennstrom ≤0.5˚
Gewicht circa 346-352 g (0.76-0.78 lb)
Ausgangssignal 333 mV